
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Plauktu un spoguļu turētāji   ▸   Spoguļu un stiklu turētāji

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums, mm Augstums, mm Diametrs, mm Materiālam biezumā, mm Cena EUR par mērv.

pasūtījums  29-22.10.800 Paneļa turētājs, stiprināms virs virsmas gab. balta - - - 4-12 1.58

pasūtījums  29-22.10.801 Paneļa turētājs, stiprināms virs virsmas gab. melna - - - 4-12 1.8

pasūtījums  29-22.10.802 Paneļa turētājs, stiprināms virs virsmas gab. platīna - - - 4-12 1.69

pasūtījums  29-22.10.805 Paneļa turētājs, stiprināms zem virsmas gab. balta - - - 4-12 2.82

pasūtījums  29-22.10.806 Paneļa turētājs, stiprināms zem virsmas gab. melna - - - 4-12 2.82

pasūtījums  29-22.10.807 Paneļa turētājs, stiprināms zem virsmas gab. platīna - - - 4-12 2.93

pasūtījums  29-22.10.810 Paneļa turētājs, stiprināms starp virsmām gab. balta - - - 4-12 3.02

pasūtījums  29-22.10.811 Paneļa turētājs, stiprināms starp virsmām gab. melna - - - 4-12 3.02

pasūtījums  29-22.10.812 Paneļa turētājs, stiprināms starp virsmām gab. platīna - - - 4-12 3.12

29-HT323651 Stikla plaukta turētājs gab. niķelēta 14.0 22.0 - 5-6 0.2

29-22.02.601-1 Stikla plauktu turētājs gab. matēta hromēta 27.0 16.0 - 6-10 1.1

29-22.02.600-1 Stikla plauktu turētājs gab. hromēta 27.0 16.0 - 6-10 1.7

29-22.02.575 Stikla plauktu turētājs gab. hromēta 37.0 19.0 - 4-7 1.6

29-22.02.220 Stikla plauktu turētājs gab. hromēta 24.0 - 17.0 4-6 0.93

29-22.02.221 Stikla plauktu turētājs gab. matēta hromēta 24.0 - 17.0 4-6 0.98

29-22.10.150 Stikla plauktu turētājs gab. hromēta 55.0 24.0 - 6-8 6.21

29-22.02.526 Plauktu turētājs L- 50mm gab. matēta hromēta 50.0 - - 4-19 4.46

pasūtījums  29-22.02.525 Plauktu turētājs L- 50mm gab. hromēta 50.0 - - 4-19 4.05

izejošais  29-22.02.473-0 Plauktu turētājs gab. slīpēta metāla 33.0 41.0 - 4-24 8.53

29-22.02.556-0 Plauktu turētājs L- 66mm gab. matēta hromēta 66.0 - - līdz 40 5.67

29-22.10.210 Stikla plauktu turētājs ovāls gab. nerūsējošā tērauda 40.5 27.0 - 6-10 6.44

29-22.10.618-0 Gumija ovālam stikla plauktu turētājam gab. melna 31.0 5.66 - 6.0 0.18

29-22.10.615-0 Gumija ovālam stikla plauktu turētājam gab. melna 31.0 3.66 - 10.0 0.18

29-22.11.000 Distancers D-13mm gab. hromēta 23.0 19.0 13.0 2-10 2.5

29-22.11.001 Distancers D-13mm gab. slīpēta metāla 23.0 19.0 13.0 2-10 2.5

29-HT331642 Spuguļa turētājs gab. matēta hromēta - - 18 3-6 1.78

35-12093-25 Piesūceknis gab. caurspīdīga - - 5/11 - 0.024

35-10.38.310 Piesūceknis gab. caurspīdīga - - 5/20 - 0.16

29-22.11.200 Spoguļa turētājs gab. hromēta - 20.0 25.0 līdz 6 3.82

29-22.05.200 Spoguļu turētājs gab. caurspīdīga - - 13.0 līdz 4 0.06

29-22.11.201 Spoguļa turētājs gab. slīpēta metāla - 20.0 25.0 līdz 6 3.48

29-22.11.100 Distancers D-25mm gab. hromēta 31.0 25.0 25.0 2-15 4.16

29-22.11.050 Distancers D-19mm gab. hromēta 31.0 25.0 19.0 2-15 2.73

29-22.11.051 Distancers D-19mm gab. slīpēta metāla 31.0 25.0 19.0 2-15 4.96

29-22.05.100 Spoguļa stiprinājumu komplekts kom niķelēta 32.0 28.0 - 6.0 1.97

29-22.05.140 Spoguļa turētāji kom hromēta - - 4.0 4-6 1.4

29-HT336359 Stikla plauktu turētājs gab. - - - - - 0.34

29-22.02.220-4 Stikla plauktu turētājs gab. - - - - - 1.25

29-22.02.528 Plauktu turētājs L- 50mm gab. - - - - - 4.49

29-22.02.558 Plauktu turētājs L- 66mm gab. - - - - - 5.67

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


